
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Э Г Е Р Щ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
КРАСНЫЙ БОР АВЫЛ >ЦИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

23.09.2022 с. Красный Бор № 19

О назначении общественных обсуждений по 
проекту предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка

В соответствии со статьями 5.1 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 13 Правил землепользования и застройки муниципального 
образования «Красноборское сельское поселение» Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденных решением Совета Красноборского 
сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
от 16.08.2013 № 23-1, Исполнительный комитет Красноборского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с 
кадастровым номером 16:01:210101:61 по адресу: Республика Татарстан, 
Агрызский муниципальный район, Красноборское сельское поселение, с. 
Красный Бор, ул. Восточная, земельный участок 14, с разрешенным 
использованием для размещения гостиницы не более 20 мест (далее -  проект).

2. Определить:
2.1. Срок проведения общественных обсуждений проекта -  с 30.09.2022 года 

по 30.10.2022 год;
2.2. Официальный сайт для размещения проекта - http://agrvz.tatarstan.ru 

(Официальный сайт Агрызского муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан).

3. Организатору общественных обсуждений:
3.1. Разместить настоящее постановление 23.09.2022 года на Официальном 

сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru, на информационных 
стендах органов местного самоуправления муниципальных образований 
Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан;

http://agrvz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru


3.2. Разместить оповещение о начале общественных обсуждений проекта на 
Официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru, на 
информационных стендах органов местного самоуправления муниципальных 
образований Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан;

3.3. Открыть экспозицию по проекту в административном здании 
Исполнительного комитета Красноборского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан, а также обеспечить возможность 
для ознакомления посетителей с экспозицией на период с 30 сентября 2022 года 
по 30 октября 2022 год (с 8.00 до 16.00);

3.4. В период с 30 сентября 2022 года по 30 октября 2022 год (с 8.00 до 16.00) 
принимать от посетителей, прошедших идентификацию, предложения и 
замечания по обсуждаемому проекту:

- в письменной форме по адресу: 422216, Республики Татарстан, Агрызский 
муниципальный район, с. Красный Бор, ул. Маркина, д. 35, каб. 4 (с 8.00 до 16.00).

- посредством записи в книге учета посетителей экспозиции проекта по адресу: 
422216, Республики Татарстан, Агрызский муниципальный район, с. Красный 
Бор, ул. Маркина, д. 35, каб. 4 (с 8.00 до 16.00).

3.5. По итогам обсуждения проекта подготовить протокол общественных 
обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений проекта.

3.6. 01.11.2022 года опубликовать заключение о результатах общественных 
обсуждений проекта на Официальном сайте Агрызского муниципального района 
в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 
(http:// agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Настоящее постановление разместить на Официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Е. А. Яковлева

http://agryz.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

